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Kontrolrapporten er ændret d. 14.01.2022
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring af tørvarer i lukkede bøtter i
køkken samt kontrolleret affaldshåndtering med lukkede
beholdere i gårdanlæg.
Fulgt op på indskærpelse fra d. 10.09.2021. Forholdet er bragt i
orden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Tildækning og
adskillelse mellem fødevaregrupper på køl og frost, samt
kontrolleret virkomhedens adskillelse mellem arbejdsgange i
produktionskøkken.
Hygiejne: Rengøring: Fulgt op på indskærpelse fra d.
10.09.2021. Forholdet er bragt i orden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Renholdelse af
køkken og opvaskeafdeling med kølerum, frostrum,
bordoverflader, rulleborde samt hylder med tørvarer.
Kontrolleret virksomhedens arbejdsgange for renholdelse af
lokaler, ingen anmærkninger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Fulgt op på indskærpelse fra d.
10.09.2021. Forholdet er bragt i orden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Skadedyrssikring af
køkken med opvaskeafdeling, herunder af døre og vinduer
slutter tæt.
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Fulgt op på indskærpelse fra d. 10.09.2021. Forholdet er bragt i orden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens mundtlige vedligeholdelsesplan for opførelse af
nyt lokale tilfødevarelager samt plan for udbedring af dør til nuværendeeksisterende fødevarelager.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaringstemperatur, varmebehandling og
nedkøling fra sidste kontrolbesøg til dags dato. Virksomheden har fastsat frekvens for dokumentation 1 gang pr
måned, ingen anmærkninger.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr.


